2017ko Aurrekontua
Presupuesto 2017

Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

05 Departamentue MUGIKORTASUNA ETA LURRALDE ANTOLAKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 05 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD Y ORDENACION DEL TERRITORIO

01 Sekzio: Mugikortasuna eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Oro korrak/

Seccidr 01 Servicios Generales de Movilidad y Ordenacién del Tatorio

Artikulua
Articulo

Ekonomiko Izena
Econdémica| Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Kapitulua
Capitulo

3

38

381

38100

68

680

68000

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
ITZULKETAK/
REINTEGROS
ltxitako ekitaldietako itzulketak/
Reintegros de ejercicios cerrados
Itxitako ekitaldietako itzulketak/
Reintegros de ejercicios cerrados
01 Mugikortasuna eta Lurralde Antolaketako Zerbitzwkarrak/
Servicios Generales de Movilidad y Ordenacion agtiforio
01 Itxitako ekitaldietako itzulketak
Reintegros de ejercicios cerrados
05 lItxitako ekitaldietako itzulketak/
Reintegros de ejercicios cerrados
INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA/
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
IBILGETU INMATERIALA/
INMOVILIZADO INMATERIAL
Ibilgetu inmateriala/
Inmovilizado inmaterial
Ibilgetu inmateriala/
Inmovilizado inmaterial
01 Mugikortasuna eta Lurralde Antolaketako Zerbitzwokarrak/
Servicios Generales de Movilidad y Ordenacion agtiforio

105.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00
104.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Sekzioa Guztira/Total Seccién

106.000,00
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05 Departamentue MUGIKORTASUNA ETA LURRALDE ANTOLAKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 05 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD Y ORDENACION DEL TERRITORIO

10 Sekzioe

Secciér 10 Direccién General de Movilidad y Transporte Publicc

Mugikortasuneko eta Garraio Publikoko Zuzendaritza Nagusia.

Ekonomiko

Econdémica|

Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Subconcepto Concepto Articulo Capitulo

Denominacion

3

31

311

31100

39

391

39102

57

570

57000

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
TASAK/
TASAS
Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen adminigapidatu edo luzatzea
Tramitacion o expedicion de licenc., visados, ncatsiaut.administrativa
Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen adminigaipidatu edo luzatzea
Tramitacion o expediciéon de licenc.,visados, mairaut.administrativas
10 Garraioaren Antolamendua/

Ordenacion del Transporte
BESTELAKO SARRERAK/
OTROS INGRESOS
Zehapenak/
Sanciones
Zergazkoak ez diren Zehapenak/
Sanciones no tributarias
10 Garraioaren Antolamendua/

Ordenacion del Transporte

01 Zergazkoak ez diren Zehapenak/

Garraio alorreko urraketen zigor espedienteak/
Sanciones no tributarias

Expedientes sancionadores por infracciones en iaater
Transportes

05 Tributuz besteko zehapenak garraioak ZK/
Sanciones no tributarias transportes CT
ONDARE SARRERAK/
INGRESOS PATRIMONIALES
ONDARE EMAKIDEN, APROBETXAMENDUEN ETA USTIAPEEN
PRODUCTO DE CONCESIONES, APROVECHAMIENTOS Y EXPLO
Administrazio emakidak/
Concesiones administrativas
Administrazio emakidak/
Concesiones administrativas
10 Garraioaren Antolamendua/
Ordenacion del Transporte
Zubieta-Lintzirin kanona. Gertek, SA/
Canon Zubieta-Lintzirin. Gertek, SA

4.423.000,00

323.000,00

323.000,00

323.000,00

323.000,00

4.100.000,00

4.100.000,00

4.100.000,00

4.100.000,00
3.000.000,00

1.100.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Sekzioa Guztira/Total Seccién

4.443.000,00
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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

05 Departamentue MUGIKORTASUNA ETA LURRALDE ANTOLAKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 05 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD Y ORDENACION DEL TERRITORIO

20 Sekzio: Lurralde Antolaketako Zuzendaritza Nagusias
Secciér 20 Direccion General de Ordenacion del Territoric
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Ekonomiko

Econdémica|

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

5

56

561

56100

60

600

60000

61

610

61000

ONDARE SARRERAK/

INGRESOS PATRIMONIALES

ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTA/

RENTA DE BIENES INMUEBLES

Etekina hiri finkak errentan emateagatik/

Producto de arrendamiento de fincas urbanas

Etekina hiri finkak errentan emateagatik/

Producto de arrendamiento de fincas urbanas

21 Plangintza eta Lurzoruaren eta Ondarearen Kudeaketa
Planificacién y Gestion del Suelo y Patrimonio

INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA/

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

LURSAILAK ETA ONDASUN NATURALAK/

TERRENOS Y BIENES NATURALES

Eraiki gabeko orubeak/

Solares sin edificar

Eraiki gabeko orubeak/

Solares sin edificar

21 Plangintza eta Lurzoruaren eta Ondarearen Kudedaketa
Planificacién y Gestién del Suelo y Patrimonio

Lursailak itzultzea/
Reversiones de terrenos

GAINERAKO INBERTSIO ERREALAK/

DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES

Higiezinak/

Inmuebles

Higiezinak/

Inmuebles

21 Plangintza eta Lurzoruaren eta Ondarearen Kudedaketa
Planificacion y Gestién del Suelo y Patrimonio

15.000,00

15.000,00

15.000,00

193.000,00

193.000,00

193.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00

15.000,00

198.000,00

193.000,00

5.000,00

Sekzioa Guztira/Total Seccién

213.000,00




